
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/485/2017 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 23 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu instytucji kultury pn. Park Wielokulturowy - Stara 

Kopalnia w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/273/08 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 24 października 2008 roku  w sprawie 

nadania statutu instytucji kultury pn. Park Wielokulturowy Stara Kopalnia w Wałbrzychu (Dz. Urz. Woj. Doln. 

z 2008 r. Nr 306, poz. 3608, z 2009 r. Nr 71, poz. 1560, z 2013 r. poz. 3030, z 2014 r. poz. 5482, z 2016 r. 

poz. 6053) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Stara Kopalnia opiekuje się zabytkami nieruchomymi, jakimi są obiekty 

pokopalniane stanowiące architektoniczny zespół byłej Kopalni Węgla Kamiennego „Julia”, wpisanymi  

do rejestru zabytków oraz rzeczami ruchomymi gromadzonymi na terenie kopalni i stanowiącymi  

jej wyposażenie. Ponadto stwarza warunki do udostępniania obiektów oraz zgromadzonych zabytków 

i eksponatów dla zwiedzających, a także upowszechnia i popularyzuje dobra kultury w zakresie historii, 

nauki, techniki i kultury górniczej oraz prowadzi działalność kulturalną, naukowo-badawczą i edukacyjną.”, 

2) w § 8 w ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: „8) organizowanie konferencji, sympozjów, szkoleń, 

seminariów, plenerów, kursów, warsztatów, przeglądów, koncertów, festiwali, spektakli, wystaw, 

odczytów, imprez kulturalnych, oświatowych, turystycznych, wystawienniczych, targowych, tworzenie 

i realizacja programu opartego na wydarzeniach artystycznych z różnych dziedzin sztuki oraz działań 

interdyscyplinarnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha: 

M. Romańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 marca 2017 r.

Poz. 1513


		2017-03-30T12:26:14+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




